Auch in diesem Jahr werden Gellep-Stratumer im
Dezember lebendige Adventkalenderfenster 6ffnen.

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Freiw. Feuerwehr
Edelbrock
Niederberger + Schmank-Lehmann

Blcherei Gellep-Stratum / St. Andreas

Glihweinabend TUS

Hartwich + Quack
Aktion.Gellep.Stratum
Kath. KiTa

Henn/Jung/Voelter + Nachbarn
Blasorchester Weihnachtskonzert
Rolff

Stadt. KiTa
Menne

Hausgemeinschaft
Erdmann + Nachbarn
Hutter

von Hagen
Schaukasten

alter Schulhof, Legionstralie
Ernst-Velten-Str. 23

Am Oelvebach 51

Legionstr. 40

Sportplatz

Nierster Str. 14
Lanker Str. / Dusseldorfer Str.
Legionstr. 40

Ringofenweg 13
St. Andreas
Gelleper Str. 47

Legionstr. 8
Am Oelvebach 137

Dusseldorfer Str. 293
Dusseldorfer Str. 278 G
Kaiserswerther Str. 154

Gelleper Str. 51

Lanker Stral3e gegenliber REWE

Kleinkindergottesdienst zum HI. Abend  St. Andreas

Familien-Wortgottesfeier zum HI. Abend "

Blirgerverein Gellep-Stratum e. V.

18 Uhr
17 Uhr
18 Uhr
18 Uhr
17 Uhr

Bitte eine Tasse
fur ein Getrank
mitnehmen.

17 Uhr
18 Uhr
17 Uhr

17 Uhr
17 Uhr
18 Uhr

17 Uhr
19 Uhr

19 Uhr
17 Uhr
17 Uhr
18 Uhr
still C‘gﬁr ™ anzigp,
14:30 Uhr
16 Uhr



