Auch in diesem Jahr werden Gellep-Stratumer im Dezember lebendige Adventkalenderfenster öffnen.

Bürgerverein Gellep-Stratum e. V.

Мо	01. Freiw. Feuerwehr	alter Schulhof, Legionstraße	18 Uhr
Di	02. Edelbrock	Ernst-Velten-Str. 23	17 Uhr
Mi	03. Niederberger + Schmänk-Lehmann	Am Oelvebach 51	18 Uhr
Do	04. Bücherei Gellep-Stratum / St. Andreas	Legionstr. 40	18 Uhr
Fr	05. Glühweinabend TUS	Sportplatz	17 Uhr
Sa	06.		
So	07. Hartwich + Quack	Nierster Str. 14	17 Uhr
Мо	08. Aktion.Gellep.Stratum	Lanker Str. / Düsseldorfer Str.	18 Uhr
Di	09. Kath. KiTa	Legionstr. 40	17 Uhr
Mi	10.		
Do	11.		
Fr	12. Henn/Jung/Voelter + Nachbarn	Ringofenweg 13	17 Uhr
Sa	13. Blasorchester Weihnachtskonzert	St. Andreas	17 Uhr
So	14. Rolff	Gelleper Str. 47	18 Uhr
Мо	15.		
Di	16. Städt. KiTa	Legionstr. 8	17 Uhr
Mi	17. Menne	Am Oelvebach 137	19 Uhr
Do	18.		
Fr	19. Hausgemeinschaft	Düsseldorfer Str. 293	19 Uhr
Sa	20. Erdmann + Nachbarn	Düsseldorfer Str. 278 G	17 Uhr
So	21. Hütter	Kaiserswerther Str. 154	17 Uhr
Мо	22. von Hagen	Gelleper Str. 51	18 Uhr
Di	23. Schaukasten	Lanker Straße gegenüber REWE	still
Mi	24. Kleinkindergottesdienst zum Hl. Abend	St. Andreas	14:30 Uhr
	Familien-Wortgottesfeier zum Hl. Abend	"	16 Uhr





Bitte eine Tasse für ein Getränk mitnehmen.









Warm anziehen, denn alles findet draußen statt